Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №200

с углубленным изучением отдельных предметов
(МАОУ СОШ №200)

ПРИКАЗ
г. Екатеринбург

10 июня 2024 г №119-в

«Об участии и сопровождении обучающихся 11-х классов
в МАОУ гимназию №39 ППЭ 8729
11.06.2024 г. для прохождения ЕГЭ
по истории, биологии, иностранному языку (письменно)»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», приказа Министерства просвещения Российской Федерации,
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 04.04.2023 №233/552
«Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации
по образовательным программам среднего общего образования», приказа
Министерства просвещения Российской Федерации, Федеральной службы по надзору в
сфере образования и науки от 18.12.2023 №953/2116 «Об утверждении единого
расписания и продолжительности проведения единого государственного экзамена по
каждому учебному предмету, требований к использованию средств обучения и
воспитания при его проведении в 2024 году» (с изменениями и дополнениями), с целью
обеспечения безопасности обучающихся 11-х классов в пути следования и
организованном участии в ЕГЭ в МАОУ гимназии №39 ППЭ 8729 11.06.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить списочный состав и направить 11 июня 2024 г в ППЭ 8729 (МАОУ

гимназия №39 г.Екатеринбург, ул.Союзная, 26) участников ГИА МАОУ СОШ
№200 по истории, биологии, иностранному языку (письменно) (Приложение 1).

2. Назначить ответственным за сопровождение участников ГИА 11-х классов МАОУ
СОШ № 200 до ППЭ 8729 11.06.2024 г. учителя информатики Пилосова Петра
Анатольевича.

3. Назначить Пилосова П.А. ответственным за проверку у участников ГИА наличия
запрещенных средств, контроль участников экзамена на предмет оставления
личных вещей (уведомление о регистрации на ГИА, средства связи, электронно-
вычислительную технику, фото-, аудио- и видеоаппаратуру, справочные материалы,
письменные заметки и иные средства хранения и передачи информации) в
специально выделенном до входа в ППЭ месте для хранения личных вещей
участников экзамена.

4. Назначить ответственным за жизнь и здоровье, за идентификацию личности
участников ГИА МАОУ СОШ № 200 11-х классов в ППЭ 8729 11.06.2024

■ - * х
Пилосова П.А.

Директор МАОУ С0111 № 200

С о X "  2*

Иова С.А

г - cv ! о ""--------— '

Пилосов П.А. Ау V x, *
7  Ч>Х  <  П . •••'/! 1*4 О

С приказом ознакомлены:

Приложение к приказу 119-в от 11.06.2024

Списочный состав обучающихся 11-х классов МАОУ СОШ №200, участвующих в
ЕГЭ 11.06.2024 г. в ППЭ 8729

№ п.п. Ф.И.О. участника ГИА Класс предмет примечание
1. Блинова Ольга Игоревна 11а английский язык

2. Волков Никита Александрович 11а история

3. Говорухина Кая Николаевна 11а английский язык

4. Забелина Екатерина Владимировна 11а английский язык

5. Зайидова Карина Алмазовна 11а английский язык

6. Заковряшина Анна Михайловна 11а английский язык

7. Замятина Алина Владимировна 11а английский язык

8. Ковардакова Елена Владимировна 11а английский язык

9. Королева Полина Георгиевна 11а биология

10. Макарова Дарья Антоновна 11а английский язык

11. Мандра Анастасия Евгеньевна 11а история

12. Мастеров Михаил Евгеньевич 11а английский язык

13. Мельман Елизавета Александровна 11а английский язык

14. Петровых Анастасия Денисовна 11а английский язык

15. Плишкина Диана Олеговна 11а английский язык

16. Самко Дмитрий Петрович 11а английский язык

17. Свалова Алёна Алексеевна 11а английский язык

18. Серебрякова Анастасия Дмитриевна 11а английский язык

19. Чемякин Глеб Алексеевич 11а история

20. Шагаренко Екатерина Сергеевна 11а английский язык

21. Дудорова Диана Евгеньевна 116 биология

22. Глухин Илья Владиславович 11в история

23. Казанцев Илья Сергеевич И в английский язык

24. Кривцова Александра Алексеевна И в биология

25. Кузнецова Анна Александровна Ив биология

26. Крюкова Елена Владимировна И в биология

27. Кутузова Анастасия Сергеевна Ив английский язык

28. Никифорова Софья Евгеньевна И в биология

29. Пасынков Дмитрий Алексеевич 11в биология

30. Перепечай Владимир Ильич 11в биология

31. Прищепова Анна Александровна 11в биология

32. Савинов Сергей Сергеевич 11в биология

33. Соколова Александра Ильинична 11в биология

34. Трошина Мария Викторовна 11в биология

35. Усоян Сусанна Давидовна 11в биология

36. Шитова Анастасия Дмитриевна 11в биология

37. Шкиндер Никита Олегович 11в биология

38. Букина Екатерина Дмитриевна 11г история

39. Михальчук Родион Александрович 11г английский язык

40. Пильник Александр Дмитриевич 11г английский язык

41. Середкина Карина Алексеевна 11г английский язык

42. Смагина Мария Евгеньевна 11г английский язык

43. Сумарокова Екатерина Сергеевна 11г английский язык

44. Цветкова Мария Евгеньевна 11г английский язык

45. Цепилова Стефания Олеговна 11г биология

Исп.Пермякова Е.М. 2184420

Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 200 с
углубленным изучением отдельных предметов

(МАОУ СОШ №200)
620089 г. Екатеринбург, ул. Кресганского 39

Тел.218-37-90, факс 218-44-14
ИНН 6674308709 КПП 667901001

Департамент финансов Екатеринбурга
(МАОУ СОШ № 200, л/с 79062004024)

Р/сч. 40701.810.9.0000.3000001
в Уральском ГУ Банка России

БИК 046577001
e-mail: soch200@eduekb.ru

Дата Исходящий номер
27.09.2024 02-17/107

Справка-подтверждение
о результативности участия выпускников

по образовательным программам среднего общего образования в форме ЕГЭ
Керовой Софьи Борисовны, учителя иностранного языка

Период
работы

Класс
(группа),
количество
обучающихся
в классе
(группе)

Наименование
предмета

Выпускники,
сдававшие
экзамен в
форме ЕГЭ

Выпускники,
получившие
результат в
диапазоне от
минимального
порога до 50
баллов

Выпускники,
получившие
результат в
диапазоне от
51 до 80
баллов

Выпускники,
получившие
результат в
диапазоне от
81до 100
баллов

Реквизиты приказы ОО о
проведении ЕГЭ

чел % чел % чел %

2023-2024
уч.год

Н А  (12) Английский
язык

9 7 77% 2 22 Приложение к приказу
МАОУ СОШ №200
№119-в от 11.06.2024

Директор МАОУ СОШ №200

/

С.А.Миронова

mailto:soch200@eduekb.ru

Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 200 с
углубленным изучением отдельных предметов

(МАОУ СОШ №200)
620089 г. Екатеринбург, ул. Крестинского 39

Тел.218-37-90, факс 218-44-14
ИНН 6674308709 КПП 667901001

Департамент финансов Екатеринбурга
(МАОУ СОШ № 200, л/с 79062004024)

Р/сч. 40701.810.9.0000.3000001
в Уральском ГУ Банка России

БИК 046577001
e-mail: soch200@eduekb.ru

Дата Исходящий номер
27.09.2024 02-17/107/1

Справка-подтверждение
о результативности участия выпускников

по образовательным программам среднего общего образования в форме ЕГЭ
Керовой Софьи Борисовны, учителя иностранного языка

первой квалификационной категории

№
п.п.

Ф.И.О. выпускника Первичный балл
устной части

Первичный балл
письменной части

Первичный балл Тестовый балл

1. Блинова Ольга Игоревна 15 48 63 71
2. Говорухина Кая Николаевна 14 53 67 76
3. Забелина Екатерина Владимировна 15 46 61 69
4. Зайидова Карина Алмазовна 18 53 71 80
5. Ковардакова Елена Владимировна 16 51 67 76
6. Макарова Дарья Антоновна 15 53 68 77
7. Петровых Анастасия Денисовна Д v 19 56 75 86
8. Ш ишкина Диана Олеговна АДА"1 ‘ Д А Д 19 55 74 84
9. Сам ко Дмитрий Петрович ' '£\ 16 54 70 79

Директор МАОУ СОШ №200 С.А.Миронова

mailto:soch200@eduekb.ru

Мои предметы Посе&э^мость

Issxs.

1IA < •
f ^НГШЙСШЙ ЯЗЫК, 1C

Г*$*г*

Ито гоеы е оценки Ф

Tfessssraf
КероааС-б.

■̂Полугодие
mtx

\ Айгшйосийшш.
2 полугодие ИяьшыхТ.8.

1 балыкоеа Елизавета Сергеевна.

Итоговая

Шаг

Ж .  !; 3Блинова Ольга Игоревна

Еуч^кииа Елизавета Дндрееша

Пэворраннаквя Николаевна

5  Забелина Екатерина штадимирсана &

S Зайндоеа карика Алмазовна

Ю эаардзшаа Елена Влад>»^рс«на $

Шкаровз Дарья Антоновна

9 Ш ндра Анастасия Евгеньевна

10 Петровых А настаса  Денисовна

?! Шишкина Диана Ошговнз

12 Сам*» Дмитрий Петрович

О О траж ать  аайыв^ихумш^хсяйсшкже класса О П<жшытть среднююоценку

Директор МАОУ СОШ №200 J lltM S  (С.А.Миронова